במקביל, הוכנה בשנות השמונים תוכנית מתאר מקומית (ג/5677) שאף אושרה על ידי הועדה המחוזית ביום 27.2.91 אך משום מה לא פורסמה למתן תוקף. תכנית זו, שכוונתה על ידי הצדדים כ"תכנית סוזנה המנחם" על שם עורכת התכנית, התוותה את גבולות היישוב ומשך מספר שנים אף ניתנו על פיה היתרי בניה ביישוב בשטחים שיועדו למגורים או לתכנון מגורים. זאת, מכוח הוראת סעיף 97 לחוק התכנון והבניה, התשכ"ה-1965 (להלן: החוק), המתירה הוצאת היתר בנייה מכוח תכנית מופקדת בתנאים המפורטים בסעיף. ראוי לציין כי גם בתכנית זו, שהתוותה כאמור את גבולות היישוב כליל, יש הבחנה בין שטחים המיועדים לבניה ולפיתוח לבין שטחים המיועדים לחקלאות.

בשנת 1996 הוכנה תוכנית מתאר מקומית נוספת (ג/11789) שהתוותה את גבולות היישוב כליל בשטח מצומצם בהרבה מזה שנקבע בתוכנית "סוזנה המנחם".